
Contacto

Teléfono 913357517
Fax 913357594
Correo Electrónico M.Carmen.Juberias@cedex.es

Dirección Postal

ALFONSO XII, 3 Y 5
(28014) MADRID España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B16032-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2017
a las 15:33 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas (CEDEX)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cedex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gases industriales y alquiler de equipos a presión para los centros
y laboratorios del CEDEX

Presupuesto base de licitación
Importe 31.861,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.332 EUR.

Clasificación CPV
24110000 - Gases industriales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ABELLÓ OXÍGENO-LINDE, S.A
NIF A08007262

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.468,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.926,64 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria ha presentado la oferta económicamente más ventajosa.

http://www.cedex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 07/08/2017
Plazo de Formalización Del 01/09/2017 al 22/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FpeyNunIvAUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente B16032
Objeto Acuerdo marco para la contratación del suministro de gases industriales y alquiler de equipos a presión
transportables para los Centros y Laboratorios del CEDEX
Órgano Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas (CEDEX)
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FpeyNunIvAUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002713155 |  2017-545348 | lun, 25 sep 2017 15:33:08:612 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154987577835012449792473497840868831964 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FpeyNunIvAUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FpeyNunIvAUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FpeyNunIvAUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

